
POSTANOWIENIE Nr 46/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Tomaszów Mazowiecki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w 

Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tomaszów Mazowiecki na stałe obwody głosowania, 

ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki, 

Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tomaszów 

Mazowiecki. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

                  /-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach II 

Nr 46/2019 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Tomaszów Mazowiecki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Cekanów, Komorów, Zaborów 

Pierwszy, Zaborów Drugi. 

Dom Ludowy w Komorowie,  

Komorów, ul. Biblioteczna 1,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

2 
Wiaderno, Jadwigów, Dąbrowa, 

Kolonia Zawada 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Smardzewicach Filia w Wiadernie, 

Wiaderno 89,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

3 Niebrów, Łazisko, Zawada 

Dom ludowy w Zawadzie,  

Zawada 257/259,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

4 

Smardzewice ulice: Aleja inż. 

Bohdana Łozińskiego, Główna 

numery parzyste od nr 2 do nr 40 

oraz numery nieparzyste od nr 1 

do nr 129, prof. Jakuba Tomanka, 

Wesoła, Białogórska, Jeneralska, 

Królowa Droga, Łąkowa, Osiedle 

Przystopniowe, Ogrodowa, 

Piliczna, prof. Seweryna 

Dziubałtowskiego, Stoczek, 

Źródlana 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Smardzewicach (szkoła),  

ul. Główna 10,  

97-213 Smardzewice 

5 
Karolinów, Tresta, Swolszewice 

Małe, Smardzewice ulice: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Smardzewicach (przedszkole),  



Brzozowa, Bursztynowa, 

Diamentowa, Główna numery 

parzyste od nr 42 do końca oraz 

numery nieparzyste od nr 131 do 

końca, Jałowcowa, Jeżynowa, 

Klonowa, Koralowa, 

Kryształowa, Kwiatowa, Leśna, 

Malinowa, Orzechowa, Perłowa, 

Polna, Pogodna, Południowa, 

Posła Józefa Ostrowskiego, 

Rubinowa, Sosnowa, Słoneczna, 

Szczęśliwa, Szmaragdowa, 

Turkusowa, Wodna, Wrzosowa, 

Wschodnia, Wspólna, Zacisze, 

Zagajnikowa, Zielona, Złota, 

Zielone Wzgórze 

ul. Główna 10,  

97-213 Smardzewice 

6 Twarda 

Gminna Biblioteka Publiczna Filia w 

Twardej,  

Twarda ul. Główna 117,  

97-213 Smardzewice 

7 
Ciebłowice Duże, Ciebłowice 

Małe 

Dom Ludowy w Ciebłowicach Dużych, 

Ciebłowice Duże 132a,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

8 Wąwał, Sługocice 

Dom ludowy w Wąwale,  

Wąwał ul. Wesoła 1/5,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

9 
Świńsko, Łagiewniki, Chorzęcin, 

Godaszewice, Kwiatkówka. 

Szkoła Podstawowa w Chorzęcinie, 

Chorzęcin 75,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 


